31 de maio de 2019

PREFEITURA DO MUNICIPAL DE ITAMBÉ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 110/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 039/2019

O Prefeito do Município de Itambé-BA, no uso de suas atribuições legais, torna público e homo-
loga o Procedimento de Dispensa de Licitação nº 039/2019, por decisão exarada pelo Presidente
da Comissão de Licitação no dia 30 de maio de 2019, cujo objetivo é a contratação da EMBASA
para prestação de serviços de Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário sob regime de
Gestão Associada, contratação esta em favor da EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO
SA, inscrita no CNPJ n.º 13504675/0001-10, situada na Av. Luis Viana Filho, nº420 Quarta Avenida,
Cabula, CEP: 41180-730 – Salvador-BA, e determina a publicação do extrato na forma que segue.

Itambé-Ba, 30 de maio de 2019.

Eduardo Coelho de Paiva Gama
Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO

Proc. Administrativo: Nº 110/2019 - (DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 039/2019)

Contratante: Prefeitura Municipal de Itambé – BA

Contratada: EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO SA, inscrita no CNPJ n.º
13504675/0001-10, situada na Av. Luis Viana Filho, nº420 Quarta Avenida, Cabula, CEP: 41180-
730 – Salvador-BA.

OBJETO: Contratação da EMBASA para prestação de serviços de Abastecimento de Água e de
Esgotamento Sanitário sob regime de Gestão Associada.

Itambé (BA), 30 de maio de 2019.